
UCHWAŁA NR III/26/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LXXVI/479/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 listopada 
2023 r. w sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Koszalinie do Powiatowej 

Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie w kadencji 2023 - 2026. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571) oraz § 3 pkt 1 uchwały Nr 
XXIV/183/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 lipca 2020 r. w sprawie określenia trybu 
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Koszalinie (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 3776), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXVI/479/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 27 listopada 
2023 sprawie wskazania przedstawicieli Rady Powiatu w Koszalinie do Powiatowej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie w kadencji 2023 - 2026 w § 1 pkt 2 otrzymuje 
brzmienie: 

„2) Radnego Marka Mazika”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

Id: 26B9F8F3-0524-4063-9A1E-2A85D78AE5DA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 41f ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie, Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego składa się 
z przedstawicieli organu stanowiącego powiatu, organu wykonawczego oraz przedstawicieli 
organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ww. ustawy. 

Zgodnie z § 3 pkt 1 uchwały Nr XXIV/183/20 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 16 lipca 
2020 r. w sprawie określenia trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie, Rada Powiatu w Koszalinie 
wskazuje dwóch przedstawicieli do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 
w Koszalinie. 

Rada Powiatu w Koszalinie  uchwałą Nr LXXVI/479/23 z dnia 27 listopada 2023 r. 
wskazała przedstawicieli Rady do Powiatowej Rady działalności Pożytku Publicznego 
w Koszalinie w kadencji 2023 - 2026. 

W związku z zaistniałymi zmianami w strukturach organów Powiatu Koszalińskiego 
należało powołać nowego reprezentanta Rady Powiatu w Koszalinie w Powiatowej Radzie 
Działalności Pożytku Publicznego w Koszalinie 

Id: 26B9F8F3-0524-4063-9A1E-2A85D78AE5DA. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


